АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2022  № 54

с. Солонешное

 О согласовании вывода из эксплуатации

источника тепловой энергии котельной №2

с.Солонешное Солонешенского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 г. №889 «О выводе в ремонт и из

эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», Уставом

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края, рассмотрев

уведомление МУП «Солонешенское» от 18.06.2021 г.,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать вывод из эксплуатации источник тепловой энергии: котельная №2

с.Солонешное Солонешенского района с 01.05.2022.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                   А.С. Воронов